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MER ENERGI FÖR BÅDE KROPP OCH SINNE - ASICS 
LANSERAR NÄSTA GENERATION SUPERBLAST™

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic 
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com.

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.

 

 

ASICS SUPERBLAST™ 3 är det senaste tillskottet i den populära serien av 
"supertrainers". Löparskon finns nu tillgänglig i det nya skummet FF LEAP™, som ger 
en lättare och mer energifylld löpkänsla än sin föregångare, allt för att ge löpare 
kraften att röra på både kropp och sinne. 

Nu presenterar ASICS nästa steg i utvecklingen av den hyllade SUPERBLAST-serien 
som blivit känd världen över för sin förmåga att lyfta löpsteget vid varje fotisättning. I 
linje med företagets designfilosofi, baserad på användartester, vetenskap och 
innovation, har den nya modellen, ASICS SUPERBLAST™ 3, optimerats för att 
leverera ännu mer energi, oavsett distans. 

– SUPERBLAST 3 bygger på en modell vi vet att löpare redan litar på. Vårt mål har 
varit att lyfta upplevelsen ytterligare. Den nya geometrin i sulan samt 
viktminskningen i skon hjälper löparen att känna sig mer kraftfull, samtidigt som den 
ger ny energi – både mentalt och till kroppen, säger Niklas Hedborn, Head of 
Marketing ASICS Nordics. 
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SUPERBLAST™ 3 bygger vidare på succén SUPERBLAST™ 2 och till denna modell 
introduceras FF LEAP™, ASICS hittills lättaste och mest energigivande skum. 
Materialet ersätter det tidigare FF TURBO™ PLUS-skummet som tillsammans med en 
uppdaterad ”trampolineffekt” i yttersulan ger skon ett kraftfullare frånskjut som 
sparar på löparens energi utan att tumma på komforten. 
 
Lättare och mer levande 
Löpare kan även se fram emot ökad komfort tack vare en ny konstruktion kring 
snörningen som ger bättre stöd över mellanfoten. Ovandelen i teknisk väv är fortsatt 
lätt med god andningsförmåga men har förfinats för att följa fotens naturliga rörelser 
ännu bättre. Uppdateringarna har resulterat i en viktminskning på 10 gram jämfört 
med föregångaren, vilket gör löpsteget mer snabbfotat i den dagliga träningen. 
 
Med en total sulhöjd på 38,5 mm i framfoten och 46,5 mm i hälen, kombinerat med 
dubbla lager av FF LEAP™- och FF BLAST™ PLUS-dämpning, erbjuder 
SUPERBLAST™ 3 en behaglig men kraftfull upplevelse. Varje steg känns levande, 
vilket hjälper löparen att hitta ett "flow" som stärker både prestation och mentalt 
välbefinnande. 
 
Hållbarhet i fokus 
Hållbarhet är fortsatt centralt i ASICS produktutveckling. SUPERBLAST™ 3 innehåller 
återvunnen polyester i ovandelen, en innersula som färgats med "dope-dye"-teknik 
för att minska vattenförbrukningen vid produktion, samt biobaserade material i 
mellansulan. Valen speglar ASICS fortsatta arbete med att minska sitt klimatavtryck 
samtidigt som de levererar löpteknologi i världsklass. 
 
Inom ASICS BLAST-serie – som inkluderar NOVABLAST™, SONICBLAST™, 
MEGABLAST™ och SUPERBLAST™ – representerar SUPERBLAST™ 3 den främsta 
innovationen inom energiåtergivande dämpning. 

Tillgänglig från 1 mars 
SUPERBLAST™ 3 finns tillgänglig från den 1 mars 2026 till ett rekommenderat pris på 
2 500 SEK. Skon lanseras i färgkombinationerna White/Black, Cobalt Burst/Light 
Orange och Seashell/Sun Coral. Besök www.asics.com för mer information. 
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